n ut vult animus movetur pes vel manus. Ad n ejus circumfertur oculus. Ad ejus arbitrium tur lingua, moventur et labia vel alia quælibet oris membra. Quid, quæso, in rerum natura nilius quam spiritus et corpus? Verumtamen obsecro, tantam tam perfectæ concordiæ unanatem, invenimus ut pene, imo penitus eodem ore, sit fieri velle et fieri, moveri velle atque ri. Unum solum quidem corporis membrum i ea videlicet parte, qua libido regnat) quod oris hominis imperio non obtemperat.

n vero hanc ejus contradictionem, ex divino orio, per moderatam afflictionem poterit re-re, jam deinceps audet cum unanimem di-et hominem pacis suæ appellare. Homo, in-pacis meæ. Ecce quomodo unanimis. Sed odo notus? Illud quidem satis constat, quia uid in qualibet corporis parte agitur, ubicun- editur, ubicunque qualibet delectatione fo-

statim ad animi notitiam pervenit, ut eum io latere non possit quæcunque afflictio vel atio, sensum corporeum afficit, et sicut mo-rdis, absque contradictione statim exit per n corporeum, sic omnis sensus corporis ie mora intrat ad animum; et sicut in omni e sua corporalis motus, arbitrio cordis obse-r, sic omnis passio corporalis absque repul-animum ingreditur, et quam vere nulla cor-injuria, vel oblectatio animum lateat illam ubita compassionis, vel congratulationis ve-s probat. Nam, sicut uno eodemque est tem-

noveri velle atque moveri, sic uno eodemque into est corpore pati et corde compati, exte-electari, interius congratulari. Elige quid ma-ireris, aut corporis ad animum tam celere-m entiam, aut animi ad corpus tam familiarem um. Mira obedientia ubi omne animi deside-

motus corporis pene prævenit. Miranda no-amiliaritas, ubi quidquid corpus sentit, ani-ene præsentit. Et habet quidem ille interior noster, de hac domestici sui tam familiari m; habet, inquam, unde miretur, non ta-mde gloriatur. Non magna gloriatio animum quæ soleant corpus suum delectari vel læ- Sed illud procul dubio magnum erit, cum ultis experientiæ documentis nosse cæperit, iscretionem debeat appetitui carnis, et in ne- iis obtemperare, et in superfluis contraire, minus foveat, suscitet sibi hostem, et nutriat em. Vel, si nimis affligat, perimat civem rimat adiutorem. Sane ad hujusmodi no-perfectionem, animus vix per multa ar-nta, vix post multa experimenta pertin-ed ea semel adepta, ex illa nimirum non i proficit. Sine hac nunquam poterit Adam rrio suo bene uti; per hanc docetur ex-

homo noster delicias Ægypti paulatim fasti-tandemque oblivisci, assuescitque nihilomi-piritalibus alimentis delectari. Mirum hoc, stius incredibile alicui videbitur. Sed, si inde non creditur, vel experto credatur,